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Protokoll fra styremøte i 
Speidernes fellesorganisasjon (Spf), 24. 
november 2021  
 

Tid og sted:  

Møtet foregikk på NSF Forbundskontoret i Oslo og Google Meet, kl. 18.00 - 21.00 

Tilstede: 

Styreleder og speidersjef Håvard Djupvik 
Nestleder og Landssjef Thor Andreas Moe Slinning 
Styremedlem og visespeidersjef Birgitte Schiøll Heneide 
IC WOSM Eirik Ulltang Birkeland 
Styremedlem og skygge-IC WOSM Alfred Rønnestad 
Styremedlem og viselandssjef Siren Klausen (G. Meet) 
Generalsekretær Svein Olav Ekvik 
Geir Olav Kaas (under sak 36) 
Oda E. Larsen, FK (under saker 36, 29, 30) 

Forfall: 

Generalsekretær Stine Heiring 
Styremedlem og IC WAGGGS Ane Nørstebø Laache 
Skygge-IC WAGGGS Marta Radwanska 

Referent:  

Venusia Vinciguerra, FK 

Forklaringer:  

Saker til vedtak (V) 
Saker til orientering (O) 
Saker til diskusjon (D) 
 
Saksliste: 
Sakene ble behandlet i en noe annen rekkefølge enn i sakslisten. 
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Sak 27/21/O Orienteringer 
● Protokoll fra Spf-styremøtet 8. september 2021 
● Protokoll fra Spf-styremøtet 5. oktober 2021 
● Protokoll fra Spf-styremøtet 2. november 2021 
● Orienteringer fra organisasjonene 
● Aktuelle orienteringer fra IC-ene 

 
Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering. 
 

Sak 28/21/V Endre navn til “Speiderne i Norge” 
På felles strategisamling med Landsstyret og Speiderstyret ble det foreslått 
å endre navnet på Spf fra “Speidernes fellesorganisasjon” til “Speiderne i 
Norge”.  
 
Spf-styret ønsker at det også skal gjøres en vurdering på navn på nynorsk 
og samisk, samt aktuelle forkortelser. 
 
Vedtak: Styret ønsker å fremme forslag til endring av navn fra 
"Speidernes fellesorganisasjon" til "Speiderne i Norge" (engelsk: Guides 
and Scouts of Norway) til behandling på årsmøtet i 2022. 
 

Sak 29/21/V Mandat NM 
Trøndelag krets er oppnevnt som arrangør til NM i speiding 2022. 
Mandatet er laget med utgangspunkt i tidligere års mandat. Det foreslås at 
prosjektgruppa for NM gir orientering til Spf-styret ved hvert styremøte 
frem mot arrangementet. 
 
Vedlegg: Mandat for NM i speiding 2022 
 
Vedtak: Styret vedtok mandatet for NM i speiding for 2022. 
 

Sak 30/21/V Status revisjon av NM-reglement 
Gruppen som arbeider med revisjon av reglement til NM la frem sine 
forslag. Det foreslås at NM i 2022 tester nytt reglement for så å kunne gi 
tilbakemeldinger til revisjonsgruppen som kan innarbeide justeringer i 
etterkant. Styret fikk en orientering i status for arbeidet og en informasjon 
om arrangørinstruks, reglement og instruks til oppgavekomité. 
 
Vedtak: Styret godkjenner reglement for NM 2022. 
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Sak 31/21/O Felles landsleir  
Gruppen som jobber med felles landsleir ga styret en orientering om status 
i arbeidet. 
 
Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering. 
 

Sak 32/21/V Mandat Roverway 2024  
Norge har blitt tildelt Roverway 2024. Spf-styret diskuterte utkastet til 
mandat, og godkjente mandatet med de endringene som kom frem i 
møtet. Det tas sikte på oppstart av arbeidet med Roverway 2024 i januar 
2022.  
 
Vedlegg: Mandat for Roverway 2024 
 
Vedtak: Spf-styret vedtok mandatet med de endringer som kom frem i 
møtet. 
 

Sak 33/21/D Explorer Belt 
Explorer Belt i Montenegro ble avlyst i 2020 på grunn av 
Koronapandemien. Styret diskuterer når det skal arrangeres igjen og hvem 
som skal arrangere? 
 
Saken utsettes 

Sak 34/21/V Bytte av IC 
I dag er Ane Nørstebø Laache IC WAGGGS og Eirik Ulltang Birkeland IC 
WOSM for Spf. På grunn av pandemien har bytte av rollen som IC og 
skygge IC ikke fulgt normal rytme.  
 
Vedtak: Alfred Mestad Rønnestad overtar som IC WOSM for Speidernes 
fellesorganisasjon fra og med 1. desember 2021. 
 

Sak 35/21/V JOTA-JOTI komitéhelg 
JOTA-JOTI-komitéen ønsker å gjennomføre en fysisk samling i 2022 for å 
forberede årets arrangement. I den forbindelse ønsker de å søke Spf-styret 
om midler til å gjennomføre helgen. 
 
Forslag til vedtak: Styret godkjenner søknaden om samling for JOTA-
JOTI-komitéen, og oppfordrer komiteen til å gjøre dette til en årlig 
samling. 
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Sak 36/21/O Fast orientering fra WSJ 2023 
Kontingentledelsen ga styret en orientering om status for arbeidet med 
World Scout Jamboree (WSJ) 2023. Spf-styret setter stor pris på det gode 
arbeidet som gjøres i forberedelsene og støtter jamboreekomiteen i de 
vurderingene som er gjort. 
 
Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering. 
 

Sak 37/21/O Avslutning av NSK sekretariatet og sluttrapport for Nordisk 
speiderkonferanse  
Treårsperioden for det norske formannskapet for Nordisk speiderkomité 
avsluttes ved årsskiftet med overlevering av formannskapet til Færøyene. 
Styret mottok en rapport om sekretariatets arbeid og en sluttrapport fra 
Nordisk speiderkonferanse. Sekretariatet foreslår at gjenstående midler 
overføres til Færøyene. 
 
Vedtak: Spf-styret takker sekretariatet til Nordisk speiderkomité for den 
gode jobben de har gjort i perioden.  
 
Gjenstående midler som ble overført fra Danmark i starten av 
sekretariatsperioden overføres til Færøyene som overtar sekretariatet 
fra 1.1.2022.   
 
Formannskapet til Nordisk speiderkomite 2022-2025 oppfordres til å 
fordele midlene slik at ca 25% brukes til å styrke driften av Nordisk 
speiderkomite, mens 75% av midlene brukes til å sikre en lavere 
deltakerpris ved nordiske aktiviteter målrettet speidere under 25 år. 
 
 
 
 

 

  
 


